



KRONOBY ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Räntenetto	1 863	1 749	1 793	1 828	1 821	t€
Provisionsintäkter, netto	295	452	545	479	452	t€
Administrationskostnader	1 400	1 645	1 494	1 562	1 611	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garatfordringar	300	560	616	356	197	t€
Rörelsevinst	991	249	584	686	719	t€
Kostnads-/intäktsrelation	56,08 %	70,35 %	59,52 %	66,24 %	68,15 %	
Balansräkning	124 762	126 606	125 630	124 632	133 274	t€
Inlåning	96 176	95 878	95 082	96 128	104 072	t€
Utlåning	108 432	104 665	104 398	106 903	106 475	t€
Eget kapital	22 468	23 044	23 586	24 033	24 877	t€
Av vilket andelskapital	5 647	5 496	5 335	5 251	5 338	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	2,09 %	2,74 %				
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****			9,21 %	10,18 %	8,78 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **	54,6 %	59,7 %	58,7 %	62,0 %	47,8 %	
Kapitaltäckningsrelation**	54,6 %	59,7 %	58,7 %	62,5 %	48,2 %	
Kunder	7 464	7 325	7 072	6 775	6 734	kpl
Medlemmar *	2 497	2 705	2 822	2 999	3 226	kpl
Räntor på avkastningsandelar	27,6	96,6	166,7	154,4	159,3	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	18,4	6,9	1,1			t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp ända till år 2016.

**** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2017.

KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Ränteintäkter	1 954 128,88	1 964 701,39
Räntekostnader	132 869,59	137 001,81
RÄNTENETTO	1 821 259,29	1 827 699,58
Intäkter från egetkapitalinstrument	520 978,00	520 978,00
Övriga företag	520 978,00	520 978,00
Provisionsintäkter	541 778,60	558 928,42
Provisionskostnader	89 455,86	80 176,62
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	3 223,54	202 830,06
Värdepappershandel		200 000,00
Valutaverksamhet	3 223,54	2 830,06
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	41 114,66	25 627,38
Övriga rörelseintäkter	36 166,14	30 307,85
Administrationskostnader	1 611 356,56	1 561 541,86
Personalkostnader	775 332,11	726 510,56
Löner och arvoden	680 290,61	666 686,52
Lönebikostnader	95 041,50	59 824,04
Pensionskostnader	81 052,28	47 640,50
Övriga lönebikostnader	13 989,22	12 183,54
Övriga administrationskostnader	836 024,45	835 031,30
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	70 720,41	70 481,50
Övriga rörelsekostnader	277 201,32	412 262,38
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	196 666,49	355 610,18
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	719 119,59	686 298,75
Bokslutsdispositioner	-216 000,00	1 123,69
Inkomstskatt	82 777,50	32 704,86
Räkenskapsperiodens skatt	76 191,10	24 759,26
Latent skatt	6 586,40	7 945,60
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	852 342,09	652 470,20
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	852 342,09	652 470,20

KRONOBY ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVA		
Kontanta medel	302 966,13	282 833,13
Fordringar på kreditinstitut	12 622 294,64	3 486 145,13
På anfordran betalbara	11 686 839,84	2 636 733,16
Övriga	935 454,80	849 411,97
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	106 475 386,13	106 903 277,01
Övriga	106 475 386,13	106 903 277,01
Aktier och andelar	12 127 509,47	12 127 509,47
Derivatinstrument	80 033,73	23 988,51
Materiella tillgångar	1 338 814,88	1 419 543,21
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	140 191,30	171 063,63
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	1 093 933,98	1 141 488,98
Övriga materiella tillgångar	104 689,60	106 990,60
Övriga tillgångar	111 062,56	103 086,90
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	210 053,29	257 904,25
Latenta skattefordringar	5 616,11	28 048,23
AKTIVA TOTALT	133 273 736,94	124 632 335,84
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	1 034,82	150 000,00
Kreditinstitut	1 034,82	150 000,00
På anfordran betalbara	1 034,82	150 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	104 172 196,96	96 347 399,93
Inlåning	104 071 608,20	96 127 998,80
På anfordran betalbara	95 464 450,02	86 846 025,56
Övriga	8 607 158,18	9 281 973,24
Övriga skulder	100 588,76	219 401,13
Övriga	100 588,76	219 401,13
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	573 166,50	301 253,03
Övriga skulder	146 143,01	113 761,23
Övriga skulder	137 899,36	105 214,24
Avsättningar	8 243,65	8 546,99
Resultatregleringar och erhållna förskott	670 682,55	636 547,71
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	105 563 223,84	97 548 961,90
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	2 833 960,05	3 049 960,05
Reserver	2 833 960,05	3 049 960,05
EGET KAPITAL		
Andelskapital	5 337 800,00	5 251 100,00
Medlemsandelar	331 800,00	307 400,00
Avkastningsandelar	5 006 000,00	4 943 700,00
Övriga bundna fonder	6 874 632,70	6 811 249,79
Reservfond	6 810 605,71	6 810 605,71
Fond för verkligt värde	64 026,99	644,08
Fria fonder	1 251 622,76	1 251 622,76
Övriga fonder	1 251 622,76	1 251 622,76
Balanserad vinst (förlust)	10 560 155,50	10 066 971,14
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	852 342,09	652 470,20
EGET KAPITAL TOTALT	24 876 553,05	24 033 413,89
PASSIVA TOTALT	133 273 736,94	124 632 335,84
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	374 830,21	323 869,98
Garantier och panter	374 830,21	323 869,98
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	4 733 810,53	3 212 082,92
Övriga	4 733 810,53	3 212 082,92
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	5 108 640,74	3 535 952,90